QENDRA KOMBETARE |
L ) B REGUHSTRIMIT

FTESE PER KREDITORET MR.___grJZ _Frol.
Daae____,_g_;g_,ﬁﬂﬂf

DREJTUAR : KREDITOREVE TE SHOQERISE “TEMALI” SHPK, SHKODER,

Shogéria “Temali” shpk, me sell Lagja Partizanl, Rruga Clirimi, Shkodér, ka filluar
procedurat e likuidimit pér prishjen e sa). Shoqérla né likuidim éshté regjistruar né
Regllstrin Tregtar me nr 34626, daté 21.12.2005, me administrator dhe ortak té vetém
z.Beatrige Shualp Temali, me objekt veprimtarie Depo farmaceutike, |Niptd K 66421011W,

Ftohen té gjithé kreditorét e shogérisé “Temall” shpk pér té depozituar pretendimet

e tyre pér prishjen e saj. Ju kujto| té gjitheé kreditoréve se pretendimet duhet té depozitohen
brenda 30 ditéve nga data e njoftimit té fundit.

Likuiduesl! | shogérisé Hida)ete Kraja (Mugaj) éshté emruar nga Ortaku i vetém dhe
rregllstruar prané Qendrés Kombétare té Reg|Istrimit me daté 25/07/2008.

HIDAJETE KRAJA (Mugs
Data 19 Shtator 2008

Pallati 16, Shkodér.

Likuiduesi Hidajet Kraja
Adresa : Lagja Salo Halili. Rr.Ali Kelmendi, Pallati 16, Tophane, Shkeder
Tel :02249719 Cel ; 0692093829 Fax : 0035526622585e-mail : hydi_eka@yahoo.com
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